



Adresa  
Martin Zajíc

Drážďanská 55  
405 02 Děčín

IČO: 62228773

DIČ: CZ7305102376

váš dopis značky / ze dne

naše značka

datum

vyřizuje / linka

SNPCS 6794/2017

30.11. 2017

**Věc: Objednávka – DHM, materiál, náhradní díly**

| druh zboží                      | tj. | cena za tj.bez DPH | počet | celkem Kč bez DPH |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------------------|
| klínové řemeny                  | ks  | 65,00              | 200   | 13 000,00         |
| nože do odkorňovačů             | ks  | 277,00             | 100   | 27 700,00         |
| šrouby na nože do odkorňovačů   | ks  | 75,00              | 100   | 7 500,00          |
| svíčky do JMP                   | ks  | 80,00              | 10    | 800,00            |
| řetězy na JMP malé              | ks  | 305,00             | 10    | 3 050,00          |
| řetězy na JMP velké             | ks  | 356,00             | 4     | 1 424,00          |
| pilníky kulaté                  | ks  | 50,00              | 50    | 2 500,00          |
| pilníky ploché                  | ks  | 53,00              | 25    | 1 325,00          |
| ekologický olej do JMP          | l   | 54,00              | 40    | 2 160,00          |
| olej do benzínu                 | l   | 160,00             | 20    | 3 200,00          |
| ruční pilky - DHM               | ks  | 180,00             | 15    | 2 700,00          |
| ruční pilky zavírací- DHM       | ks  | 620,00             | 11    | 6 820,00          |
| držák odkorňovače               | ks  | 995,00             | 10    | 9 950,00          |
| dřevorubecká přílba komplet-DHM | ks  | 818,00             | 11    | 8 998,00          |
| lišta na JMP malá               | ks  | 757,00             | 10    | 7 570,00          |
| lišta na JMP velká              | ks  | 875,00             | 4     | 3 500,00          |
| průměrka 50 cm-DHM              | ks  | 1 070,00           | 5     | 5 350,00          |
| nůžky na klest-DHM              | ks  | 984,00             | 1     | 984,00            |
| kleště na klest velké-DHM       | ks  | 986,00             | 1     | 986,00            |
| struna do křovinořezů           | ks  | 678,00             | 1     | 678,00            |
| čistidlo filtrů JMP Varioclean  | ks  | 136,00             | 10    | 1 360,00          |
| JMP MS 461-DHM                  | ks  | 20 157,00          | 1     | 20 157,00         |
| kalače                          | ks  | 673,00             | 5     | 3 365,00          |
| celkem Kč                       |     |                    |       | 135 077,00        |

Současně žádáme o písemné potvrzení naší objednávky (postačí e-mailem), která bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Středisko č.: 13

Dodavatel JE – NENÍ v insolenci

**Podléhá uveřejnění v Registru smluv: ANO – NE** <sup>\*(nehodící se škrtněte)</sup>

Odůvodnění: Náhradní díly na JMP a odkorňovače z důvodu rychlé výměny opotřebovaných dílů. Nářadí pro potřeby pracovníků LS a brigád. Kalače se nezařazují do DHM z důvodu krátké doby použitelnosti. JMP je potřeba pro techniky LS.

Způsob výběru dodavatele (hodící se zaškrtněte):

- X přímé zadání
- poptávkové řízení – výběr ze 3 dodavatelů
  - specifické zadání (e-tržistiště, lesnické práce)
  - přímé zadání na základě výjimky ředitele za Směrnice Správy NP č. 27, o zadávání veřejných zakázek

Místo uložení dokumentace k poptávkovému řízení:

dne: 4.12.2017 podpis zam. pověřeného vyřízením \_\_\_\_\_

**Příkazce operace = vedoucí oddělení/ředitel odboru:**

Rozpočtové určení:

| položka rozp. skladby | částka    | položka rozp. skladby | částka |
|-----------------------|-----------|-----------------------|--------|
| 5137                  | 45 995,00 |                       |        |
| 5139                  | 89 082,00 |                       |        |

**Žádám o přesun finančních prostředků ve výši 45 995 Kč z položky 5139 na položku 5137.**

dne: 4.12. 2017 podpis: \_\_\_\_\_

*Rozpočet: pověřený,  
objednatel*

**Správce rozpočtu = ředitel ek. odboru:**

Kategorie DPH (daňový kód): \_\_\_\_\_

Rezervace č.: \_\_\_\_\_ Aktualizace rezervace dne: \_\_\_\_\_

dne: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_